地球科学与技术学院文件
地科院工[2017] 1 号

关于表彰 2016 年度优秀工会干部、优秀工会小组、

优秀教职工文体协会、优秀工会积极分子的决定

2016 年，我院工会工作在学院党委和学校工会的领导下，认真

履行工会工作职责，充分发挥了积极作用。在全年的工作中涌现出了

优秀工会干部、优秀工会小组、优秀教职工文体协会和一批优秀工会

积极分子。为树立典型、鼓励先进，现将根据《地球科学与技术学院

工会评优工作实施办法》，经基层工会小组及工会委员会推荐，并由

院工会委员会讨论决定的优秀工会干部、优秀工会小组、优秀教职工

文体协会、优秀工会积极分子进行表彰。

院工会号召全院工会会员、工会干部，向受表彰的同志学习，进

一步增强使命感、责任感，在各自的岗位上，奋发工作，为学院的改

革和发展做出更大的贡献！

院优秀工会干部（2 名）：

黄  璐      刘  丽

院优秀工会小组（2 个）：

岩土与地下工程教研室工会小组       基础地质教研室工会小组

院优秀教职工文体协会（2 个）：

篮球协会     摄影协会

院工会积极分子（29 人）：

何政伟、唐兴丽、陈  莉、李龙珂、葛玉辉、黄  程、苏培东、

王占磊、方  乙、李  飞、陈  曦、屈海洲、朱玉娣、韩  辉、

谭程鹏、祝海华、刘明洁、赵  虎、杨  巍、程  超、林  峰、

姜照勇、钟凤媛、曲宏略、朱云华、王珏博、李尊芝、张泽宇、

王 亮

地球科学与技术学院工会

二〇一七年一月二十日